PLAN LEKCJI PUBLICZNEJ SZKOtY PODSTAWOWEJ IM. SWIETEGO JANA PAWHA Il W MIROWIE WAZNY OD 23.09.24R

1A

IB

v

Aneta Pyton-Grabda

Mirostawa Marikowska

Joanna Minda

Elzbieta Kuzdub

Paulina Dzik

PONIEDZIAtEK

e.w. e.w. e.w. e.w. matematyka 5
e.w. e.w. e.w. e.w. w-f
e.w. e.w. e.w. e.w. plastyka
e.w. e.w. koto e.w. j- angielski 11
kom. koto technika 11

R GK

WTOREK
e.w. e.w. j. angielski e.W. j- polski 8
j. angielski e.w. religia e.w. przyroda 6
muzyka e.w. w-f religia j. angielski 13
religia j. angielski e.w. w-f religia 4
w-f religia e.w. j. angielski w-f
GK GK log R informatyka Il 12/R
SRODA
kom.
e.w. e.w. e.w. e.w. j. polski 8
e.w. e.w. e.w. e.w. j. polski 8
informatyka e.w. e.w. e.w. w-f
szachy informatyka e.w. w-f matematyka 5
zaj. sportowe szachy informatyka Il log zaj. z wych.
R informatyka | 12
CZWARTEK
e.w. e.w. j. angielski e.w. matematyka 5
e.w. e.w. religia e.w. j- angielski 11
j. angielski e.w. w-f religia w-f
religia j. angielski e.w. w-f j. polski 8
w-f religia e.w. j. angielski historia 6
log GK GK wdz |
PIATEK

plastyka e.w. w-f e.w. j. polski 8
w-f e.w. e.w. e.W. przyroda 6
e.w. e.w. e.w. e.W. matematyka 5
e.w. e.w. e.w. informatyka religia 4
e.w. koto informatyka I/ kom. | kom. muzyka 14
R log zaj. sportowe




PLAN LEKCJI PUBLICZNEJ SZKOtY PODSTAWOWEJ IM. SWIETEGO JANA PAWHA Il W MIROWIE WAZNY OD 02.09.24R

vV

VIA

VIB

VI

VIIIA

Renata Latos

Aneta Radwarniska

Agnieszka Kawalec

Jarostaw Gromek

Arkadiusz Gilarski

PONIEDZIAtEK

koto mat. 13
w-f j. angielski 11 matematyka 13 historia 6 edb 8
matematyka 5 j. polski 8 j. angielski 11 j- angielski 14 historia 6
j. angielski 11 j. polski 8 historia 6 matematyka 5 j- angielski 14
religia 8 matematyka 5 w-f w-f /w-f geografia 13
historia 6 w-f religia 4 geografia 13 matematyka 5
GK GK GK muzyka 13 informatyka 12
zaj. zwych. 4 zaj. zwych. 13
WTOREK
biologia 6 j. polski 4 matematyka 13 matematyka 5 chemia 14
j. polski 8 matematyka 5 j. polski4 chemia 14 j- niemiecki 11
matematyka 5 historia 6 w-f j- niemiecki 11 j. polski 8
w-f informatyka 12 muzyka biologia 6 fizyka 14
wdz religia 5 informatyka 12 j- polski4 biologia 6
w-f plastyka religia 5 wos 6
koto niem. 11 w-f/ w-f w-f
SRODA
informatyka 12 plastyka j. angielski 11 j. angielski 13 matematyka 5
plastyka j. angielski 11 w-f matematyka 5 historia 6
j. polski 8 matematyka 5 j. polski 4 w-f/ w-f j. angielski 13
j. angielski 11 muzyka j. polski 4 fizyka 14 j. polski 8
matematyka 5 w-f biologia 6 j. polski 4 fizyka 14
w-f koto niem. 11 wdz Il plastyka religia 5
informatyka | 12 w-f
CZWARTEK
koto pol. 8
religia 5 geografia 13 historia 6 chemia 14 j. polski 8
geografia 13 historia 6 matematyka 5 j. polski 4 j. polski 8
j. polski 8 zaj. zwych. 11 geografia 13 biologia 6 matematyka 5
historia 6 technika 12 w-f matematyka 5 chemia 14
muzyka 13 matematyka 5 technika 12 j. niemiecki 11 w-f
technika 12 w-f fizyka 14 j. niemiecki 11
koto inf. 12 R w-f/ w-f wdz
PIATEK
wdz Il
j. angielski 11 biologia 6 religia 4 j- angielski 13 matematyka 5
j. polski 8 j. polski 14 j. angielski 11 j. polski 4 j- angielski 13
j. polski 8 j. polski 14 zaj. zwych. 6 j. polski 4 religia 4
matematyka 5 j. angielski 11 matematyka 13 geografia 14 wos 6
w-f religia 5 j. polski 4 historia 6 j. polski 8
zaj. z wych. 12 wdz Il j. polski 4 religia 5 w-f

informatyka Il 12

doradztwo 4




PLAN LEKCJI PUBLICZNEJ SZKOtY PODSTAWOWEJ IM. SWIETEGO JANA PAWHA Il W MIROWIE WAZNY OD 02.09.24R

klasa

0A 7.30-12.30

0B 7.30-12.30

0C 6.30-16.00

0D 7.30-12.30

wychowawca

7.00-8.00

Mariola Kobierska

Magdalena Ciatek

E. Kepa/A. Strzesniewska

Sylwia Lech

8.00-8.45

8.55-9.40

religia

j. angielski

9.50-10.35

j. angielski

religia

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

O N B”|WIN | R|O

14.30-15.15

7.00-8.00

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.30

10.50-11.35

gimnastyka

11.45-12.30

rytmika

12.40-13.25

13.35-14.20

O NGOV AHWN|RO

14.30-15.15

7.00-8.00

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

religia

j. angielski

10.50-11.35

j. angielski

religia

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

O NGOV A_WNR|IO

14.30-15.15

7.00-8.00

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.30

10.30

11.00

10.50-11.35

11.30

rytmika

j. angielski

j. angielski

11.45-12.30

rytmika

12.40-13.25

13.35-14.20

NGOV~ WNIR|O

14.30-15.15

7.00-8.00

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.30

10.30

11.00

10.50-11.35

gimnastyka

j. angielski

j. angielski

11.45-12.30

rytmika

12.40-13.25

13.35-14.20

O NN~ WN|IRIO

14.30-15.15




PLAN LEKCJI PUBLICZNEJ SZKOtY PODSTAWOWEJ IM. SWIETEGO JANA PAWHA || W MIROWIE WAZNY OD 02.09.24R

VIIIB

Krystyna Ksigzek

PONIEDZIAtEK

koto mat. 13

j. angielski 14

matematyka 13

geografia 13

historia 6

zaj. z wych.

w-f

informatyka 12

WTOREK

R13

j. niemiecki 11

matematyka 13

chemia 14

j. polski 8

j. polski 8

w-f

wos 6

SRODA

koto pol. 8

biologia 6

j. angielski

fizyka 14

historia 6

religia 5

j. polski 8

w-f

CZWARTEK

R11

matematyka 11

chemia 14

fizyka 14

j. niemiecki 11

j. polski 8

w-f

wdz |

PIATEK

edb 4

religia 5

j. angielski 13

j. polski 8

matematyka 13

wos 6

koto mat. 13




